acordo com as descrições contidas na Nota de Empenho - NE, por meio de ordem bancária, creditada na
conta corrente da Contratada, no prazo máximo de 30 (trinta) dias, contados do recebimento da Nota Fiscal
ou Fatura, exceto para os pagamentos decorrentes de despesas até R$ R$ 17.600,00 (dezessete mil e
seiscentos reais) que serão efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis.

8.2 A empresa deverá apresentar, juntamente à nota fiscal/fatura, a seguinte documentação:

a) Certificado de Regularidade do FGTS;

b) Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e a Dívida Ativa da União;

[...]

acordo com as descrições contidas na Nota de Empenho - NE, por meio de ordem bancária, creditada na

conta corrente da Contratada, no prazo máximo de 30 (trinta) dias, contados do recebimento da Nota Fiscal
ou Fatura, exceto para os pagamentos decorrentes de despesas até R$ R$ 17.600,00 (dezessete mil e
seiscentos reais) que serão efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis.

8.2 A empresa deverá apresentar, juntamente à nota fiscal/fatura, a seguinte documentação:

a) Certificado de Regularidade do FGTS;

b) Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e a Dívida Ativa da União;

[...]

policromia e miolo em papel apergaminhado 75 
g/m², P&B, com encadernação em brochura. 
Capa com aplicação de verniz UV localizado. 
Dimensões 16 (largura) x 23 cm, frente e verso, 
com no máximo, 300 páginas, uma edição

und 500  R$        48,90  R$          24.450,00 

24.450,00R$            vinte e quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais

AO 
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22º REGIÃO 

Prezados Senhor(as/es): 

PIAUIPEL – EMBALAGENS E SERVIÇOS, firma estabelecida na Rua Barroso, 908 – Centro/Sul 
nesta capital, inscrito no Cadastro Geral de Contribuinte do Ministério da Fazenda (CNPJ) sob o número

[...]

relação à contratação de realizada por este Tribunal em 2021.

Através do  SISCOMP – Sistema de Suporte às Compras , desenvolvido por este Tribunal para a

formação de banco de fornecedores, foi realizada pesquisa com fornecedores em nível nacional,

sendo enviado uma média de 232 (duzentos e trinta e dois) e-mails, resultando no recebimento

de 06 (seis) orçamentos válidos e 02 (duas) negativas. Foram seguidos os parâmetros art. 5º, IV,

da mesma Instrução Normativa:  pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal

de cotação, desde que os orçamentos considerados estejam compreendidos no intervalo de até 6